越福総第１４８号

令和６年(2024 年)１０月１日

 介護保険サービス事業者

 障害福祉サービス事業者   代表者 様

越谷市 福祉部 福祉総務課長

令和６年度（2024 年度）越谷市集団指導資料の市ホームページへの掲載について（通知）

 日ごろより、本市福祉行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、例年、本市で所管する介護保険サービス事業者及び障害福祉サービス事業者を対象

として、集団指導を実施しているところです。

 令和６年については、市ホームページへの資料掲載により、集団指導に係る内容を周知し

ますので、下記のとおり集団指導資料を確認し、電子申請にて「確認報告」を行ってくださ

い。

なお、電子申請による「確認報告」がない場合は、集団指導不参加とみなし、優先的に実

地指導（指導監査）を実施します。

記

１ 集団指導資料の掲載場所

  越谷市公式ホームページ

 トップページ⇒福祉・健康⇒福祉⇒福祉政策、地域福祉(越谷市の計画関連)

 ⇒社会福祉施設・福祉サービス事業所等の指導監査

 ⇒【重要】令和６年度(2024 年度)集団指導(介護・障がい・保育)のお知らせ

※ページ番号は「8454」です。

〔集団指導資料 URL・二次元コード〕

https://www.city.koshigaya.saitama.jp/kurashi_shisei/fukushi/syakaihukusi/shidouka

nsa/syuudannshidou.html

（ 裏面に続く ）

写

https://www.city.koshigaya.saitama.jp/kurashi_shisei/fukushi/syakaihukusi/shidouka

２ 確認する資料

① 事業所運営上の留意点

② 不適切な運営を防ぐために

③ 埼玉労働局からのお知らせ

④ 指導監査(実地指導)等の主な指摘事項

３ 資料の確認報告について

  資料を確認した後、令和６年(2024 年)１１月２９日（金）までに、指定を受けている

サービス(封筒に記載されているサービス種別)についてすべて電子申請にて「確認報告」

を行ってください。

  ※当該報告は参加確認となりますので、必ず報告を行ってください。

  ※電子申請は、下記の URL から検索又は二次元コードの読み取りをしてください。ま

た、市ホームページ(集団指導のお知らせ)へもリンクを載せています。

  ※利用者登録せず申請してください。

  ※介護予防サービス（総合事業を含む。）については、報告の必要はありません。

〔電子申請 URL・二次元コード〕※介護保険サービス

https://apply.e-tumo.jp/city-koshigaya-saitama-

u/offer/offerList_detail?tempSeq=73336

〔電子申請 URL・二次元コード〕※障害福祉サービス

https://apply.e-tumo.jp/city-koshigaya-saitama-

u/offer/offerList_detail?tempSeq=73338

〔問い合わせ〕

福祉部 福祉総務課

電話：０４８－９６３－９２２４

https://apply.e-tumo.jp/city-koshigaya-saitama-
https://apply.e-tumo.jp/city-koshigaya-saitama-